
ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ ĐĂK NHOONG                                       Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc 

 
   Số:        /QĐ-UBND                                Đăk Nhoong, ngày     tháng      năm 2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/việc kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ Quân sự xã Đăk Nhoong 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK NHOONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số: 77/2015/QH13, ngày 19 

tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung năm 2019. 

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 30 tháng 12 năm 1981; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 21 tháng 12 năm 1990; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 22 tháng 6 

năm 1994; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 

14 tháng 6 năm 2005; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Nghĩa vụ 

quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chi huy Quân sự xã Đăk Nhoong, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Nghĩa vụ quân sự xã Đăk Nhoong, gồm có 

các ông (bà) có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông A Nhập – Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk 

Nhoong. 

2. Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng: Ông A Hăng – Chỉ huy trưởng 

Ban chỉ huy quân sự xã Đăk Nhoong.. 

3. Phó chủ tịch Hội đồng: Ông Lê Duy Cường – Trưởng Công an xã Đăk 

Nhoong. 

4. Các Thành viên: 

- Bà: Y Nghèo      - Văn  phòng- Thống kê xã. 

- Bà: Trần Thị Tâm     - Tư pháp - Hộ tịch xã. 

- Bà: Đặng Hồng Nhung             - Kế toán Ngân sách xã. 

- Ông: A Biển      - Văn hóa thông tin xã. 

- Ông: Lê Huy Thanh               - Trưởng trạm y tế xã. 

- Ông: A Bờm       - Thôn trưởng, Bí thư chi bộ Đăk Ung. 



- Ông: A Thân               - Thôn trưởng Đăk Nhoong. 

- Ông: A Cu        - Thôn Trưởng Đăk Ga. 

- Ông: A Leo                - Thôn Trưởng Đăk Nớ. 

- Ông: A Nheo                 - Thôn Trưởng Rooc Mẹt. 

- Ông: A Hùng                              - Thôn Trưởng Đăk Rooc Nầm. 

* Uỷ ban nhân dân xã Đăk Nhoong mời Trưởng các ngành đoàn thể chính 

trị - xã hội xã tham gia với tư cách là thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự xã 

Đăk Nhoong. 

Điều 2. Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ và 

quyền hạn được quy định tại Luật Nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13 ngày 19 

tháng 6 năm 2015 và các văn bản hướng dẫn có liên quan khác để tổ chức thực 

hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 35/QĐ-UBND ngày 15 tháng 02 năm 2023 của UBND xã. 

Điều 4. Công chức văn phòng Thống kê xã, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã 

và ông (bà) có tên trên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

        CHỦ TỊCH 
Nơi nhận:            
- UBND huyện; 

- Ban CHQS huyện;              (để báo cáo) 

- Đảng ủy, TT-HĐND xã; 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT. 

                     A Nhập   

 


		2024-03-19T13:41:21+0700


		2024-03-21T08:43:43+0700


		2024-03-21T08:43:43+0700


		2024-03-21T08:43:43+0700


		2024-03-21T08:43:43+0700




